北京农产品质量安全学会关于发布《生鲜
肉类产品冷库多参数传感器网络布置

安装规范》团体标准的公告

各有关单位：

根据《北京农产品质量安全学会团体标准制定程序》有

关规定，经专家组审查通过，现批准本学会《生鲜肉类产品

冷库多参数传感器网络布置安装规范》团体标准发布，标准

相关信息如下：

标准名称：生鲜肉类产品冷库多参数传感器网络布置安

装规范

标准编号：T/BSAS 001-2026

发布日期：2026-01-08

实施日期：2026-01-08

现予公告。

北京农产品质量安全学会

                             2026 年 1 月 8 日